
COBRA ON
ח י ט ה ח  י ט ה ל  ע

סדרת קוברה ON הזנה מ- 4 כיוונים, חיבור המאפשר שרשור אביזרים
ברצף, בורג שבוי - אינו נופל מהמכסה, ברגים המתאימים למברגי פיליפס

ושטוח, התקנה קלה ונוחה, חיבור נוח ומקצועי לחשמלאי, הגנה לחיבורים
.25mm מפני התחשמלות, תעלות מרווחות לחוטים, גוף דק במיוחד רק

רמת אטימות IP20, שנתיים אחריות. אידיאלי להתקנה במשרדים, בתים,
חנויות, בתי ספר, גני ילדים ועוד.

פלסטיק, עם מעכב בעירה

מבנה

לבן

גימור

באישור מכון התקנים הישראלי

תקנים

230V~ / 16A

מתח/זרם

אידיאלי לשימוש במשרדים, בתים, חנויות, בתי ספר, גני ילדים ועוד.
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באישור מכון
התקנים IP20
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ON-IP20-SOCKET-1

ON-IP20-SOCKET-2

ON-IP20-SOCKET-3

ON-IP20-SOCKET-4

16A ON שקע קוברה

16A ON שקע קוברה

16A ON שקע קוברה

16A ON שקע קוברה

נתונים טכניים שקעים

תיאור פריטמק“ט
מספר
שקעים

רמת
אטימות

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

ON-IP20-BELL

ON-IP20-BIPOL

ON-IP20-CONTACT

ON-IP20-SHUTTER

ON-IP20-STAIR

ON-IP20-SW1

ON-IP20-SW1-X

ON-IP20-SW2

10A ON לחצן פעמון קוברה

16A ON  מפסק דו קוטבי מואר קוברה

16A ON קופסת חיבורים קוברה

10A ON מפסק תריס כפול קוברה

10A ON לחצן למדרגות מואר קוברה

10A ON מפסק יחיד קוברה

10A ON מפסק מחליף קוברה

10A ON מפסק כפול קוברה

תיאור פריטמק“ט
רמת

אטימות

נתונים טכניים לחצנים

ON-IP20-SW2 ON-IP20-CONTACTON-IP20-SW1-X

ON-IP20-SHUTTER ON-IP20-STAIR
ON-IP20-BIPOL

ON-IP20-BELL

ON-IP20-SW1
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